
Zarządzenie Nr 4/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie zapewnienia ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w trakcie wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku 

Na podstawie art. 47 $ 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tekst jednolity 

Dz.U.2023.2408), oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 

28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali wyborczych 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

(Dz.U.2014.1152) - Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje: 

$1 

Do podejmowania czynności mających na celu zapewnienie ochrony lokali wyborczych 

w czasie przerwy w głosowaniu, spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w trakcie 

wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku 

upoważnia się następujących pracowników Urzędu Miasta Jarosławia: 

1) p. Joannę Ożyło - pracownika Urzędu Miasta Jarosławia, 

2) p. Pawła Dernogę - pracownika Urzędu Miasta Jarosławia, 

3) p. Mirosława Twardowskiego - pracownika Urzędu Miasta Jarosławia. 

82 

Szczegółowy katalog zadań osób wymienionych w $ 1 określa rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami. 

$3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych 

| Obronnych. 


